ADDENDA ET EMENDANDA

P. 3 in not. * *in libros* adde: quinque, auctore Crinagora in Epigrammate, quod cum aliis edidimus post Epigrammata Anacreontis p. 310. Ibid. *post verba* ab Etymol. M. d. l. *insere*: etiam ab Athenaeo 15, 3 p. 671; et post Od. 27, 1 *adde*: etiam ab Apostolio et Suida. vid. ad Fragn. 50. P. 16 in not. ad v. 10 *post verba* *et τῶν τριχῶν ἐκφύσεις* *adde*: Caeterum structura verborum ipsa, insolentia non caret. nam verbo *σέφεσθαι* notionem simplicem *circumdandi* et *cingendi* subiectam esse, existimari debet, ita ut *ῥόδα σέφεται ἰσλοῖς* dictum sit pro *ῥόδοις σέφεται ἰσλῆς* quae constructio sane vſitatior est. Sed nec altera caret ratione. nam, qui caput corolla rosea redimit, is roſas cingere capillis dici quodammodo potest. P. 39 in lectt. varr. pro *Λενπερ.* leg. *Schrader.* P. 77 in lectt. varr. pro *recte* leg. *male.* P. 136 in nott. a, v. 9, pro *πολυάνθεοι* leg. *πολυανθεῖς.* P. 144 in textu v. 11 leg. *ἴδη.* P. 269 fragn. 25, 1 leg. *μεγάλω.* P. 270 ad v. 16 *adde*: Hesychius: *θωμιχθεῖς· μασιχθεῖς.* Glossa haud dubie ex hoc loco sumta est Ibid. not. * pro p. 133 leg. p. 534. Ibid. in notis ad v. 19 leg. Ante Casaub., legebatur ap. eundem Athen. *καὶ θέματα* sed Casaubonus, qui in MSS. scriptum reperisset *καθέματα*, reponi iussit *καθέματα*, ex Hesychio: *κάθεμα· ὁ κατὰ σήθεος ὄρμος*, h. e. *monile in pectus demissum* s. *dependens ante pectus.* P. 295 fragn. 133, 1 leg. *Ἀνακρέων.*